
２０２3年１１月吉日

宮崎市高千穂通り2-7-14
社会医療法人　同心会
古賀駅前クリニック健診センター

2024年度　健康診断及び人間ドックの予約受付開始について

拝啓

初冬の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げますと共に、本年度も当センターを

ご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、2024年度の健康診断及び人間ドックの予約受付開始を下記の通り予定としております。

なお、各コースの項目、オプション検査料金、申込書はホームページよりご確認ください。

2025年度よりコース内容、料金の変更を予定しております。

今後最新情報につきましては、随時ホームページにてお知らせいたします。

不明な点がございましたら下記までお問い合わせ願います。

皆様のご利用をお待ちいたしております。 敬具

記

第一期予約開始日　　：　❶4月、5月受診希望の方　2024年1月9日（火）より
※4月～翌年3月までご予約がまたぐ場合、6月以降のご予約は3月1日からの受付となります。
お手数ですが、2度に分けてお申し込みをお願い致します。

第二期予約開始日　　：　❷6月以降受診希望の方　 2024年3月1日（金）より

予約問合せ　　　　：　　8：30～15：00

申込方法　　　　　　：   ホームページより申込書をダウンロードし、
 FAXもしくは郵送にてお申し込みください。

※ホームページより申込書をダウンロードください。
※ホームページURL：https:/www.koga-ekimae.com/center/
（お申込みいただいてから、日程調整に1週間程度お時間をいただいております。）

お問い合わせ

TEL:0985-22-2112
FAX:0985-32-0317

で検索!!

「ご予約方法」のページをご覧ください

古賀健診 宮崎


